
Uchwała Nr 138/19                                                                                                          

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 334/17 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2017 

roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

przedszkoli, szkół i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 

Gminy Celestynów przez inne niż Gmina Celestynów osoby prawne i osoby fizyczne,                

a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej 

dotacji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia                    

8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy                     

o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 27 października 2017 roku (Dz. U. z 2017 r.                   

poz. 2203 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

W Uchwale nr 334/17 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Celestynów przez inne 

niż Gmina Celestynów osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Załącznik nr 3, o którym mowa w § 4 ust. 1 ww. uchwały otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

                                                                           Romuald Ziętala 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 138/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

Zgodnie z art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) dotacja przekazana na uczniów      

i wychowanków, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników 

zajęć rewalidacyjno- wychowawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach 

może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań 

związanych z organizacją kształcenia specjalnego oraz na organizację zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych. 

 Uwzględniając zmiany stanu prawnego zmiana Załącznika nr 3 do Uchwały  334/17 

Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2017 roku jest uzasadniona. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik  

do Uchwały Nr 138/19 

 Rady Gminy Celestynów  

z dnia 18 grudnia 2019 roku  

( pieczęć organu prowadzącego)  

Wójt Gminy Celestynów 

 

Rozliczenie przekazanej dotacji  w 20........roku  
Organ prowadzący składa odrębne rozliczenie przekazanej dotacji w danym roku budżetowym dla każdej jednostki (szkoła, oddział 

przedszkolny, przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego)  

 

Nazwa i adres organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………..…………………….. 

Dane szkoły/oddziału przedszkolnego/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego:  

…………………………………………………………………………..…………………….. 

1. Rozliczenie wykorzystania dotacji w okresie rozliczeniowym:  

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

w tym: 

kwota dotacji przekazana na uczniów                    

i wychowanków, posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, uczestników zajęć 

rewalidacyjno- wychowawczych oraz 

na uczniów oddziałów integracyjnych 

w szkołach 

1. Kwota dotacji otrzymanej   

2. Kwota dotacji wykorzystanej   

3. Kwota dotacji niewykorzystanej   

 

2. Faktyczna liczba uczniów uczęszczających do dotowanej placówki w okresie 

rozliczeniowym:  

 

Miesiąc 
Liczba uczniów 

ogółem 

w tym: 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

Liczba 

uczestników zajęć 

rewalidacyjno- 

wychowawczych 

Liczba dzieci 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

Razem     



3. Faktyczna liczba uczniów uczęszczających do dotowanej placówki w okresie 

rozliczeniowym z terenu innych jednostek samorządu terytorialnego (gmin):  

 

Miesiąc 
Liczba uczniów 

ogółem 

w tym uczniowie z terenu innych jednostek samorządu 

terytorialnego (gmin): 

Liczba uczniów  
Jednostka samorządu terytorialnego 

(gmina) 

Styczeń    

Luty    

Marzec    

Kwiecień    

Maj    

Czerwiec    

Lipiec    

Sierpień    

Wrzesień    

Październik    

Listopad    

Grudzień    

Razem    

 

4. Zestawienie wydatków dotowanej placówki ze środków dotacji w okresie 

rozliczeniowym:  

 

Lp. Kategoria wydatku: Kwota wydatku 

w tym: 

kwota wydatku                     

związana z realizacją 

zadań związanych                      

z organizacją 

kształcenia specjalnego 

oraz zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych                                                                                                                                     

I 

Wydatki bieżące placówki wychowania przedszkolnego, szkoły                      

i placówki, obejmujące każdy wydatek poniesiony na cele działalności 

placówki wychowania przedszkolnego, szkoły lub placówki, w tym: 
  

 

1. 
wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkołę lub placówkę, 

jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora szkoły lub placówki 
  

2. 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na podstawie umowy 

o pracę   
  

3. 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na podstawie umowy 

zlecenia i dzieło 
 

 

4. 
pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne                   

i Fundusz Pracy) 
 

 

5. 

pozostałe wydatki związane z realizacją zadań organu 

prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy- Prawo 

oświatowe, z wyjątkiem wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, zakup i objęcie akcji i udziałów lub wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego 

 

 

II  
Zakup środków trwałych oraz wartość niematerialnych i prawnych 

obejmujących: 
  

 1. książki i inne zbiory biblioteczne   

2. 

środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu  realizowanemu w placówkach wychowania 

przedszkolnego, szkołach i placówkach 

 

 



 3. sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i młodzieży   

4. meble   

5. 

pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawnych                  

o wartości nieprzekraczającej wielkości ustalonej w przepisach                  

o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy 

amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu                      

w 100%  ich wartości, w momencie oddania do używania 

 

 

Ogółem wydatki   

 

5. Szczegółowe informacje o wykorzystaniu dotacji w okresie rozliczeniowym przekazanej     

na uczniów i wychowanków, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

uczestników zajęć rewalidacyjno- wychowawczych oraz na uczniów oddziałów 

integracyjnych w szkołach, określonych w art. 35 ust. 5, w związku z art. 35 ust. 4 ustawy                            

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.): 

 

Lp. 

Nazwa                      

i numer 

dowodu 

księgowego 

Data 

wystawienia 

dowodu 

księgowego 

(dzień-

miesiąc-rok) 

Data 

zapłaty 

(dzień-

miesiąc-

rok) 

Kwota 

wydatku 

ogółem 

 

Wydatki z dotacji na realizację zadań związanych                   

z organizacją kształcenia specjalnego oraz                          

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

 

Kwota 

wydatku 
Przeznaczenie wydatku 

1.       
2.       
3.       

Razem   X 

 

6. Oświadczenia osoby reprezentującej organ prowadzący: 

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.  
 

 

 

 

 
…………………………………………                     ………….................................................................................  
             (miejscowość i data                                   (Podpis i pieczęć osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

 

 

7. Adnotacje urzędowe (zatwierdzenie poprawnie wypełnionego rozliczenia): 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji. 

 

 

…………………………………………                     ………….................................................................................  

             (miejscowość i data                                   (Podpis i pieczęć osoby przyjmującej rozliczenie) 


